
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 вересня 2024 року   м. Кривий Ріг  № 696 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від  13 червня 

2023 року № 187 «Про створення районної комісії з обстеження будівель та 

споруд Саксаганського району, пошкоджених внаслідок військових дій, 

спричинених збройною агресією Російською Федерацією  проти України» 
 

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до статті 6 Кодексу цивільного 

захисту України, керуючись статтею 36 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», Порядком виконання невідкладних робіт щодо 

ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із 

пошкодженням будівель та споруд, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів  України від 19 квітня 2022 року № 473, рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради   ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 13 червня         

2024 року № 187 «Про створення районної комісії з обстеження будівель та 

споруд Саксаганського району, пошкоджених внаслідок військових дій, 

спричинених збройною агресією Російською Федерацією  проти України» такі 

зміни: у складі комісії змінити посаду Потапенка Валерія Анатолійовича з 

«головний спеціаліст з цивільного захисту сектору з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та мобілізаційної роботи виконкому районної у місті ради» 

на «завідувач сектору з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної 

роботи виконкому районної у місті ради».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника голови 

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно 

до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради            Василь СТАРОВОЙТ 

 


